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Od pis,

Pary ă, dn „12.71.1919,

Mój Kochany,

1. Wczoraj ostatecznie została załatwiona sprawa naszych gra-

nic z Niemcami: plebiscyt na Górnym Sląsku po 1.1/2 roku tego

czasu oku wie amerykanska. Dodano nam Qui bez plebiseytu/ na

Sredniu Sląsku pow. namy stomski i sycow i,część człuchowskiego

i weleńskiego,a odebrano Piłę i skrawek Pomorza. W ten sposób

granicę тугриков-ио co kolwiek. Na razie 4-ch obstavali za naniy

Francuzi 'ilson byi obiektyw: z lekkim nachyłem т паста strong.

Plebisoyłu żądali cwałtównie Anglicy.

2. Pojutrze odpowiędź 4-ch h zostanie wrîczonq Niemcom i sytu-

acja rozwinie się w kierunku wìjnlninìa. est preypuszezenia, Se

И: алсу znowu uzyskają zwłokę dla odpowiedzi,

3. fD-owski magrażełieiżg w taggio là:—ogni“; гармин "é

nam of enzy wę gis e niebawem można się ie po sun
znowu na ywsolgd. fiym‘kiemh géjda }oà stęd äaäauimgwlasäcza

że na to napierają magnaci ukraińscy. /jsk Potocki i inni/.

4.

-

Sadzac 2 tego,co tu teraz robią Czesi, sa oni w straszny ch

opałach na Słowaćzyśmię wobec bolszewików węgierskich. Gzyby nic

należało im trochę pomódz przez zajęcie Spisza i Orawy dla uret-

wienia im obrony reszty . -

zjawiać notatki przeciwko jego uznaniu, Natomiast 4743 rob

straszny gwałt z powodu prawdziwych i urojonych intronów. Rozkaz

Hallera w sprawic stosynku wojska do żydów wywar tfu dobre wra-

żenie, Konieczna jest jakaś deklaracja Sejmu cho-

ciażby nawet z napiętnowsniem antypolskiego i- sn t yspołecznego

stanowiska żydów.

51 Z Kołczakiem tu zelżało trochę i już nawet poczyniła. sig
&

6. W sprawie Зимитицы“ zagranicznych w dalszym ciągu

mały chaosik Ja dopiero pojutrze mam gadać z Palergwskim w spra-

wię mojeą Mühtyucnsæ Chodzę tu koło interesu litews}iego,0

którym 01 miał mowi6 Krzyämowski.

*. Nie …qu tu juò pogo zbyt długo siedzieć,choć obawiam się,

że jeśli wyjedziemy przed ustaleniem rzedstawicielstwa pary skies

gemu}?! tko ; otowe zostać po damen, owski i Piltz w dalszą.

cigcu flirtuja z moskalami,Sazonow,który niedawmo był przeszło

godzinę u Piltza udnie мамами; o na punkcie granic.0n i Bo-

–––––biński lgadai z Józ.Potockim/skłomni są do ogłoszenia swego

désinteressemmt co do Gal .Wsch.,ale na punkcie Litwy са nieprz e-

ło ani.Koncepcja Dmowskiego joe! taka: zajmujemy zbrojna re-

a to na wsehodzie, co нпайвшё za " gelatin " ‚a dalej już idziemy

tïlko адио czasowi okupanci dla walki s bolszewikami.Prsy tem

ski podejmuje się przekonać MN ckali, 40 " polska " jest Litwa, część

Wołynia, Podola ifd.Niczego tek nie boi ви,?)ак przyszłej wojny z

Rosją.Uważa on /co zresztą ect to ubecnie brane tu za pewne/ ,że

naszych cranie wschodnich nie ustali się przez 2-3 lat a, vobec czeg

będziemy moli przez ten czas wykazać polskość zajętych przez nas

obszarów na wschodzie.

7. "Gutowski, kt&rego brużdźenia tu pisałem poprz ednio,obecni e

usłatkował się i, rmiemiwszy poglądy, zupełnie lojahiçaËopiex-a

naszą politykę Trzeba by 50 bf & даты zużytkować jako odtrutkę

na moskalofils two Dmowskich,Piltzów i Potockich.
ałączam jeço/i tow./ memorjal w sprawie Litwy.

Serdeczny uścisk dZłoni i do zobaczenia

Leon Wasilewski u. p.

Za zgodność odpisu:


